



19.09.2023

---

## KASVATUS- JA KOULUTUSLAUTAKUNNAN SUOMENKIELINEN JAOSTO

### ESITYSLISTA

### 3 - 2023

---

#### KOKOUSKUTSU

**Kokousaika** 19.09.2023 klo 16:30  
**Kokouspaikka** Työpajankatu 8, kokoushuone Kampela  
**Käsitellään** Tällä esityslistalla mainitut asiat

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto

---



19.09.2023

Asia	Sivu
1 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä pöytäkirjan tarkastajien valinta	1
2 Helsingin kaupungin järjestämän koulutuksen opiskeluhoitosuunnitelma ajalle 2023–2024	2
3 Määräys, muutokset perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2014 koskien poissaolojen ehkäisemistä, Opetushallitus	5
4 Helsingin kaupungin suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman 2016 luvun 5.4.5 Opetus erityisissä tilanteissa muuttaminen ja täydentäminen	9
5 Oppilaan koulupaikan määräytyminen ja oppilaaksiottamisen perusteet suomenkielisessä perusopetuksessa 1.1.2024 alkaen	11
6 Suutarilan ja Siltämäen alueen koulujen oppilaaksiottoalueiden muutokset 1.8.2024 alkaen	15
7 Siltämäen ala-asteen koulun ja Jätkäsaaren peruskoulun kieliohjelmamuutokset 1.8.2024 alkaen	20
8 Ehdotus liikuntapainotuksen aloittamisesta Itäkeskuksen peruskoulussa	23
9 Stadin ammatti- ja aikuisopiston paikallisiin ammattitaitovaatimuksiin perustuvan Tapahtumaturvallisuuden tehtävissä toimiminen 15 osp – tutkinnon osan hyväksyminen	26
10 Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajajäsenen valinta	28
11 Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajajäsenen valinta	30
12 Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajajäsenen valinta	32
13 Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajavarajäsenen valinta	34
14 Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajavarajäsenen valinta	36
15 Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan opettajajäsenen valinta	38
16 Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan opettajavarajäsenen valinta	40



19.09.2023

---

17	Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan henkilökuntavarajäsenen valinta	42
18	Etu-Töölön lukion johtokunnan huoltajajäsenen ja varapuheenjohtajan valinta	44
19	Etu-Töölön lukion johtokunnan huoltajavarajäsenen valinta	46
20	Etu-Töölön lukion johtokunnan muun henkilökunnan edustajan jäsenen sekä varajäsenen valinta	48
21	Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijajäsenen valinta	50
22	Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijajäsenen valinta	52
23	Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijavarajäsenen valinta	54
24	Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijavarajäsenen valinta	56
25	Helsingin luonnontiedelukion johtokunnan opettajavarajäsenen valinta	58
26	Helsingin luonnontiedelukion johtokunnan opettajavarajäsenen valinta	60
27	Helsingin luonnontiedelukion johtokunnan muun henkilökunnan edustajan valinta	62
28	Vallilan ala-asteen koulun johtokunnan opettajavarajäsenen valinta	64



19.09.2023

Asia/1

1

## Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä pöytäkirjan tarkastajien valinta

### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää toteuttaa kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Samalla kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää valita pöytäkirjantarkastajiksi Mari Holopaisen ja Seida Sohrabin sekä varatarkastajiksi Marika Kosken ja Jeremias Nurmelan.

Esittelijä

Ozan Yanar

### Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano



## 2

### Helsingin kaupungin järjestämän koulutuksen opiskeluhooltosuunnitelma ajalle 2023–2024

HEL 2023-011006 T 12 01 03

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä Helsingin kaupungin järjestämän koulutuksen opiskeluhooltosuunnitelman opiskeluhoollon kokonaisuuden toteuttamiseksi vuosille 23–24. Opiskeluhooltosuunnitelma korvaa aiemmat opiskeluhoollon luvut nykyisissä paikallisissa opetussuunnitelmissa, sekä ammatillisen koulutuksen vastaavissa suunnitelmissa ja ohjeissa.

#### Esittelijän perustelut

Opetushallitus on julkaissut uudistetut opetussuunnitelmien perusteet ja ammatillisen koulutuksen määräyksen, joita on muutettu opiskeluhoollon koskevien lukujen osalta. Uudistukset vastaavat tammikuun 2023 alussa voimaan tulleita lakimuutoksia. Opetuksen ja koulutuksen järjestäjiltä edellytetään muutosten huomioimista paikallisissa opetussuunnitelmissa sekä oman opiskeluhooltosuunnitelman laatimista aiempien toimipaikkakohtaisten suunnitelmien sijaan. Lisäksi koulutuksen järjestäjän on seurattava suunnitelman toteutumista ja tarkistettava sitä tarvittaessa. Uudistuksen tavoitteena on yhtenäistää esiopetusyksiköiden, koulujen ja oppilaitosten käytäntöjä sekä keventää niiden suunnittelutyötä.

Koulutuksen järjestäjän opiskeluhooltosuunnitelma tarkistetaan valtuustokausittain ja päivitetään uuden kaupungin strategian ja painopisteiden mukaisesti. Tarkistuksesta ja päivityksestä vastaa alueellinen opiskeluhoollon yhteistyöryhmä (asetettu kansliapäällikön päätöksellä 18.8.2023, §122), joka toteuttaa myös koulutuksen järjestäjän opiskeluhoollon ohjausryhmän tehtäviä.

Koulutuksen järjestäjän opiskeluhooltosuunnitelma on osa Helsingin hyvinvointialueen valtuustokausittaista opiskeluhoollon järjestämistä koskevaa alueellista opiskeluhooltosuunnitelmaa. Alueellinen opiskeluhooltosuunnitelma perustuu Helsingin hyvinvointialueella toimivien koulutusten järjestäjien opiskeluhooltosuunnitelmiin ja se hyväksytään kaupunginvaltuustossa. Lisäksi koulutuksen järjestäjän opiskeluhooltosuunnitelma liitetään osaksi Helsingin lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa (Helsingin hyvinvointisuunnitelman 2022–2025 liite 1: Lastensuojelulain mukaisen suunnitelman tarkennus).



## Koulutuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelman laadinta

Helsingin kasvatuksen ja koulutuksen toimiala on laatinut valtakunnallisten perusteiden ja määräysten mukaisen opiskeluhoitoon toteuttamista koskevan koulutuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelman. Opiskeluhoitosuunnitelmassa kuvataan, miten Helsingissä esiopetuksessa, koulussa tai oppilaitoksessa toteutetaan yhteisöllistä opiskeluhoitotyötä, miten yksilökohtaista tukea järjestetään sekä miten lasten, oppilaiden, opiskelijoiden, heidän huoltajiensa ja yhteistyötahojen kanssa tehdään yhteistyötä. Opiskeluhoitosuunnitelmassa kuvataan myös toimintatavat kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan sekä kriisitilanteiden varalle. Edellä mainitut kuvataan erillisillä suunnitelmilla, jotka ovat linkityksinä opiskeluhoitosuunnitelmassa. Erillissuunnitelmat tarkistetaan ja niitä päivitetään tarvittaessa.

Helsingin kaupungin järjestämän koulutuksen opiskeluhoitosuunnitelma kattaa yhdeksän eri koulutusmuotoa: esiopetus, kaksivuotinen esiopetuskokeilu, perusopetus, perusopetukseen valmistava opetus, aikuisten perusopetus, lukiokoulutus, aikuisten lukiokoulutus, tutkintokoulutukseen valmentava koulutus sekä ammatillinen koulutus.

## Osallistaminen osana valmistelua

Opiskeluhoitosuunnitelman laadintaan on osallistettu esiopetuksen, perusopetuksen sekä toisen asteen opetus- ja opiskeluhoitoon henkilöstöä, lapsia, oppilaita ja opiskelijoita sekä huoltajia. Heidän näkemyksiään opiskeluhoitosuunnitelman sisällöstä kartoitettiin sähköisillä kyselyillä (vastausten koonti liite 2) huoltajien, oppilaiden ja opiskelijoiden oli mahdollista vastata kyselyyn joko suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. Henkilöstö vastasi kyselyyn joko suomeksi tai ruotsiksi. Pienten lasten osalta kyselyyn vastaaminen toteutettiin keskustelutehtävän avulla, ja varhaiskasvatuksen opettajat kirjasivat lasten vastaukset sähköiselle kyselylomakkeelle. Helsingin Nuorisoneuvosto antoi näkemyksensä vastaamalla sähköiseen kyselyyn. Lisäksi Vanhempainyhdistys Helsingin vanhemmat ry:ltä saatiin lausunto.

Henkilöstön vastauksia hyödynnettiin opiskeluhoitosuunnitelman rakenteen ja sisällön muokkaamisessa. Huoltajien vastauksia hyödynnettiin huoltajien kanssa tehtävän yhteistyön kuvauksessa, johon huoltajat toivoivat erityisesti selkeitä rakenteita ja toimenpiteitä yhteydenpidon kehittämiseksi sekä opiskeluhoitoon palveluista tiedottamiseksi. Oppijoiden vastauksista nousi esiin sekä yhteisöllisen että yksilökohtaisen opiskeluhoitoon tarve, ja nämä prosessit pyrittiin kuvaamaan selkeästi opiskeluhoitosuunnitelmassa henkilöstön työn tueksi. Opiskeluhoitoon ohjausryhmä käsitteli 8.6.2023 kokouksessaan koulutuksen järjestäjän



19.09.2023

opiskeluhoitosuunnitelman laatimisen yhteydessä toteutettavaa oppijoiden, huoltajien ja henkilöstön osallistamista ja päätti sen toteuttamisesta.

Esittelijä

kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja  
Satu Järvenkallas

Lisätiedot

Elina Rautiainen, projektipäällikkö, puhelin: 310 22 148  
elina.rautiainen(a)hel.fi  
Vesa Nevalainen, oppilaiden hyvinvointipäällikkö, puhelin: 310 86214  
vesa.nevalainen(a)hel.fi  
Riina Ståhlberg, opiskelijahuollon päällikkö, puhelin: 310 26018  
riina.stahlberg(a)hel.fi

Liitteet

- 1 Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimialan opiskeluhoitosuunnitelma
- 2 Opiskeluhoitosuunnitelman valmistelun osallistamisen koonti
- 3 Määräys tutkintokoulutukseen valmentavan ops perusteet 2021
- 4 Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus
- 5 Määräys aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteet 20219
- 6 Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteet 2019
- 7 Määräys aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2017
- 8 Aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2017
- 9 Määräys esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014
- 10 Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014
- 11 Määräys kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun ops perusteet 2021
- 12 Kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelman perusteet 2021
- 13 Määräys lukion opetussuunnitelman perusteet 2019
- 14 Lukion opetussuunnitelman perusteet 2019
- 15 Määräys opiskeluhoitosuunnitelman laatiminen ammatillisessa koulutuksessa
- 16 Opiskeluhoitosuunnitelman laatiminen ammatillinen koulutus
- 17 Määräys perusopetukseen valmistavan opetuksen ops 2015
- 18 Perusopetukseen valmistavan opetuksen ops perusteet 2015
- 19 Määräys perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muuttaminen
- 20 Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta



### 3

## Määräys, muutokset perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2014 koskien poissaolojen ehkäisemistä, Opetushallitus

HEL 2023-003346 T 12 00 00

### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä liitteessä 1 esitetyt muutokset opetussuunnitelman paikallisiin tarkennuksiin koskien lukuja 4.2, 5.1 ja 5.6.

### Esittelijän perustelut

Opetushallituksen kartoituksen (2020) mukaan Suomessa on vähintään 4 000 yläkouluikäistä nuorta, noin 2—3 prosenttia koko yläkoulun ikäluokasta, jotka ovat säännöllisesti poissa koulusta pitkiä aikoja, jopa lukuvuosisia. Pitkittyneet poissaolot perusopetuksesta ovat lisääntyneet voimakkaasti jo ennen koronapandemiaa, ja huolta herättää yhä nuorempien lasten jääminen pois koulusta.

Karvin tutkimuksen (2022) mukaan poissaolojen seurannassa ja niihin puuttumisessa on ollut suurta hajontaa ja epätasaisuutta sekä valtakunnallisesti että koulujen välillä, mikä on heikentänyt oppilaiden yhdenveroisuuden toteutumista ja toimia hyvinvoinnin tukemiseksi.

Opetus- ja kulttuuriministeriö käynnisti keväällä 2021 sitouttavan koulu-yhteistyön valtakunnallisen kehittämistoiminnan perusopetuksen poissaolojen vähentämiseksi. Osana kehittämistoimintaa on tehty muutos perusopetuslain 26 §:ään. Perusopetuslain muutos on vahvistettu 25.11.2022 ja se tulee voimaan 1.8.2023. Perusopetuslaki 26 §:n mukaan perusopetuksen suorittamiseen liittyen määrätään, että Opetuksen järjestäjän tulee ennaltaehkäistä perusopetukseen osallistuvan oppilaan poissaoloja sekä seurata ja puuttua niihin suunnitelmallisesti. Opetuksen järjestäjän tulee ilmoittaa luvattomista poissaoloista oppilaan huoltajalle tai muulle lailliselle edustajalle.

Samaan aikaan tulevat voimaan perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden muutokset liittyen poissaolojen ennaltaehkäisyyn sekä niiden suunnitelmalliseen seurantaan ja puuttumiseen. Muutokset koskevat opetussuunnitelman lukuja 4.2 (Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet) ja 5.1 (Yhteinen vastuu koulupäivästä). Valtakunnalliset perusteet siirretään paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisenaan noudatettaviksi. Opetushallituksen määräyksessä on lisäksi pää-





tetty paikallisessa opetussuunnitelmassa tarkennettavista osuuksista (luvut 4.2, 5.1. ja 5.6).

Uudistuksen tavoitteena on vähentää ja ennaltaehkäistä poissaoloja perusopetuksessa, yhtenäistää poissaolojen seuranta ja niihin puuttumista valtakunnallisesti ja paikallisesti ja rakentaa myönteistä toimintakulttuuria kouluissa. Lakiuudistus velvoittaa myös opetuksen järjestäjiä seuraamaan koulukohtaisia poissaolotilastoja säännöllisesti. Helsingissä poissaolotilastoja seurataan perusopetuspalveluissa.

#### Kuntakohtaisen opetussuunnitelman tarkennukset

Helsingin kuntakohtaisessa opetussuunnitelmassa on tarkennettu seuraavia opetussuunnitelman osuuksia:

##### 4.2 Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet

Esityksen mukaan yhteisöllisyyden ja yhteenkuuluvuuden tunne vahvistaa oppilaiden turvallisuuden tunnetta ja siten läsnäoloa ja kouluun kiinnittymistä. Näitä tuetaan harjoittelemalla tunne- ja vuorovaikutustaitoja, mallintamalla kunnioittavaa ja ystävällistä kohtaamista ja vahvistamalla oppilaiden nähdäksi tulemisen kokemusta. Aikuisten esimerkillä, yhteisöllisen opiskeluhoillon toiminnalla ja kodin ja koulun välisellä yhteistyöllä on tässä suuri merkitys.

##### 5.1 Yhteinen vastuu koulupäivästä

Esityksen mukaan yhteisöllistä, turvallista ja oppilaiden moninaisuuden huomioivaa oppimisympäristöä kehittämällä sekä poissaoloja systemaattisesti seuraamalla voidaan tehokkaimmin kiinnittää oppilaita kouluun ja ennaltaehkäistä koulupoissaoloja.

Poissaoloihin tulee puuttua mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, jotta ongelmat eivät pääse eskaloitumaan. Poissaolo on aina oire, jonka juurisyy täytyy selvittää oikeanlaisen tuen tarjoamiseksi. Oppilaan kuuleminen ja monialainen, huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö on keskeistä ja varmistaa oikeanlaisen tuen tarjoamisen.

##### 5.6 Paikallisesti päätettävät asiat

Helsingissä oppilaiden poissaoloihin puuttumista ohjaa huoli ja välittäminen oppilaan hyvinvoinnista ja oppimisesta. Kouluun kiinnittymisen tukemisessa ja poissaoloihin puuttumisessa seurataan Helsingin poissaoloihin puuttumisen käsikirjassa kuvailtua toimintamallia, jonka koulukohtaiset ratkaisut, työn- ja vastuunjako täsmennetään koulun toimintasuunnitelmassa.



Käsikirjassa kuvattava poissaoloihin puuttumisen ja seurannan toimintamalli rakentuu ennaltaehkäisyyn, varhaisen puuttumisen ja vahvan tuen toimenpiteistä.

Kuntakohtaisen opetussuunnitelman ja toimintamallin laadinta, osallistaminen ja lapsivaikutusten arviointi

Helsingin peruskoulujen yhteiset kuntakohtaiset opetussuunnitelmaosuudet on laadittu noudattaen valtakunnallisia opetussuunnitelman perusteita ja Helsingin Kasvun paikka -strategian tavoitteita. Poissaoloihin puuttumisen toimintamallin päivittämistä ja kehittämistä ovat ohjanneet valtakunnallisen Yhteisellä koulutiellä: Käsikirja perusopetuksen oppilaiden läsnäolon tukemiseen ja poissaolojen vähentämiseen linjaukset sekä laajat osallistavat kartoitukset. Kartoituksia varten haastateltiin lähes kaikkia Helsingin peruskoulujen rehtoreita sekä isoa joukkoa yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän ammattilaisia. Heiltä kerättiin palautetta Poissaoloihin puuttumisen käsikirjasta sekä näkemyksiä poissaoloihin liittyvistä ilmiöistä ja haasteista sekä toiveista kuntakohtaisen ohjeistuksen suhteen. Lisäksi kerättiin ala- ja yläkoulujen oppilaiden näkemyksiä poissaoloihin liittyen ja haastateltiin poissaolojen erityisasiantuntijoita. Näiden pohjalta laadittiin kuntakohtaiset opetussuunnitelmaosuudet sekä toimintamalli poissaolojen ennaltaehkäisyyn, seurantaan ja puuttumiseen.

Opetussuunnitelmamuuutosten tavoitteena on oppilaan hyvinvoinnin ja koulunkäynnin varhaisempi tukeminen sekä koulupudokkuuden ja syrjäytymisen ennaltaehkäisy. Päivitetyssä toimintamallissa toimenpiteiden aloittamista johtaa poissaolojen tuntimäärien rinnalla opettajan tai huoltajan huoli sekä poissaolojen syiden perusteellinen selvittäminen. Tarkoituksenmukaisen tuen tarjoaminen sitä tarvitseville oppilaille mahdollisimman varhaisessa vaiheessa tukee oppilaan koulumotivaatiota ja kiinnittymistä takaisin kouluun.

Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

Lisätiedot

Saija Benjamin, Projektipäällikkö, puhelin  
saija.benjamin(a)hel.fi

**Liitteet**

1 OPS-luvut 4.2, 5.1, 5.6, paikalliset tarkennukset

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta



19.09.2023

Asia/3

---

**Tiedoksi**

Perusopetuksen aluepäälliköt

---

**Postiosoite**

PL 58300  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
kasvatusjakoulutus@hel.fi

**Käyntiosoite**

Työpajankatu 8  
Helsinki 58  
www.hel.fi/kasvatusjakoulutus

**Puhelin**

+358 9 310 8600

**Faksi**

**Y-tunnus**

0201256-6

**Tilinro**

FI2922661800003009

**Alv.nro**

FI02012566



19.09.2023

Asia/4

#### 4

### Helsingin kaupungin suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman 2016 luvun 5.4.5 Opetus erityisissä tilanteissa muuttaminen ja täydentäminen

HEL 2023-010918 T 12 00 01

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä liitteen 1 mukaisen muutoksen ja täydennyksen Helsingin kaupungin suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman 2016 luvun 5.4.5 Opetus erityisissä tilanteissa paikalliseen tarkennukseen. Muutos tulee voimaan 19.9.2023.

#### Esittelijän perustelut

Opetussuunnitelman perusteiden luvussa 5.4.5 määritellään opetuksen järjestämistapoja erityisiin tilanteisiin. Opetuksen erityisillä tilanteilla tarkoitetaan oppilaan vakavan sairastumisen tai vaikean elämäntilanteen vuoksi toteutettavaa perusopetusta sairaalaopetuksessa, koulukodissa, vastaanottokodissa tai -keskuksessa, vankilassa tai muussa rangaistuslaitoksessa.

Opetussuunnitelman perusteiden mukaan paikalliseen opetussuunnitelmaan tulee kirjata mahdollisuus erityisissä tilanteissa annettavaan opetukseen. Erityisesti sairaalassa annettavan opetuksen osalta paikalliseen opetussuunnitelmaan kuvataan, miten yhteistyö ja oppilaan tukeminen hoidetaan oppilaan siirtyessä omasta koulustaan sairaalaopetukseen ja palatessa jälleen omaan kouluun. Yhteistyön ja tuen kysymykset tulee kuvata myös muissa opetuksen erityisissä tilanteissa.

Luvussa 5.4.5 Opetus erityisissä tilanteissa Helsingin kaupungin suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelmaan tarvitaan paikalliset tarkennukset opetussuunnitelman perusteiden mukaisista yhteistyön toimintatavoista oppilaan siirtymätilanteissa. Helsingin perusopetuksen suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman luvussa 5.4.5 mainitaan asioita, jotka on kirjattu jo valtakunnallisiin perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin ja perusopetuslakiin. Opetussuunnitelmissa valtakunnalliset perusteiden tekstit näkyvät aina ennen kunta-kohtaisia tarkennuksia. Opetussuunnitelman perusteiden tekstissä on lisäksi viittaukset perusopetuslakiin. Sen vuoksi paikallisesta opetussuunnitelmasta on turhan toiston välttämiseksi tarkoituksenmukaista poistaa ne kohdat, jotka mainitaan jo valtakunnallisissa perusteissa.



Suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman luvun 5.4.5 Opetus erityisissä tilanteissa paikallisen tarkennuksen laadinta, osallistaminen ja lapsivaikutusten arviointi

Helsingin kaupungin suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelmaan tehtävässä tarkennuksessa on noudatettu opetussuunnitelman perusteiden määräyksiä paikallisesti päätettävien asiasisältöjen kuvaamisessa. Opetus erityisissä tilanteissa koskevia paikallisia tarkennuksia perusopetuksen opetussuunnitelmaan on laadittu yhteistyössä suomenkielistä sairaalaopetusta antavan Sophie Mannerheimin koulun, lastenkotiopetusta antavan Outamon koulun ja vankilaopetusta antavan Naulakallion koulun henkilöstön kanssa.

Koulunkäynnin sujuminen on yksi keskeisistä suojaavista tekijöistä haastavassa elämäntilanteessa olevan oppilaan hyvinvoinnin kannalta. Moniammatillinen ja monialainen yhteistyö on välttämätöntä, kun oppilaan opetus järjestetään opetuksen erityisissä tilanteissa. Oppilaan hyvinvoinnin ja koulunkäynnin turvaaminen edellyttää toimivia yhteistyön rakenteita ja toimintatapoja sekä sujuvaa tiedonkulkua eri toimijoiden välillä. Oppilaiden edun mukaista on, että suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman paikallisessa tarkennuksessa opetuksen erityisissä tilanteissa kuvaan yhteistyön käytänteet eri toimijoiden kanssa.

## Toimivalta

Helsingin kaupungin hallintosäännön (24.5.2023 § 119) mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää oman kieli-ryhmänsä osalta suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman hyväksymisestä.

## Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

## Lisätiedot

Mari Silvennoinen, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 40073  
mari.silvennoinen(a)hel.fi

## Liitteet

1 Liite 1 Suomenkielisen perusopetuksen ops muutos lukuun 5.4.5

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta



## 5

### Oppilaan koulupaikan määräytyminen ja oppilaaksiottamisen perusteet suomenkielisessä perusopetuksessa 1.1.2024 alkaen

HEL 2023-005947 T 12 00 01

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä liitteessä 1 olevat oppilaan koulupaikan määräytymisen ja oppilaaksiottamisen perusteet suomenkielisessä perusopetuksessa 1.1.2024 alkaen. Lisäksi kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää kumota 26.10.2021 (§ 36) tekemänsä päätöksen 1.1.2024 alkaen.

#### Esittelijän perustelut

Helsingin kaupungin hallintosäännön 15 luvun 2 §:n 1 momentin 2 kohdan mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää oman kieliryhmänsä perusopetuslain mukaisen opetuksen koulukohtaisesta järjestämisestä ja mitoituksesta. Mainitun pykälän 2 momentin 2 kohdan mukaan jaosto päättää tai hyväksyy perusteet ja rajat, joiden mukaan viranhaltija päättää oppilaaksioton perusteista.

Perusopetuslain 6 §:n mukaan kunta osoittaa oppivelvolliselle lähikoulun tai muun soveltuvan paikan. Oppivelvollinen voi pyrkiä oppilaaksi myös muuhun kuin kunnan osoittamaan kouluun. Jos opetuksessa noudatetaan opetussuunnitelmaa, jossa painotetaan yhtä tai useampaa oppiainetta, voidaan oppilaita otettaessa käyttää myös oppilaan taipumuksia edellä tarkoitettuun opetukseen osoittavaa koetta. Valintaperusteista ja -kokeesta tulee ilmoittaa etukäteen. Kunta voi päättää, että sen järjestämään opetukseen otetaan ensisijaisesti kunnassa asuvia lapsia. Oppilaaksiotossa on noudatettava yhdenvertaisia valintaperusteita (perusopetuslain 28 §).

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto on päättänyt oppilaan koulupaikan määräytymisestä ja oppilaaksiottamisen perusteista 26.1.2021 (§ 36) liitteen 2 mukaisesti. Oppilaaksioton kriteereitä muutettaisiin 1.1.2024 alkaen liitteessä 1 olevien oppilaan koulupaikan määräytymisen ja oppilaaksioton perusteiden mukaisiksi. Muutosehdotukset kohdistuvat osioon 3.3. ja koskevat seuraavia asioita:

1. Oppilaan koulupaikan määräytymisen ja oppilaaksioton perusteiden osio 3.3 on nyt otsikoitu nimellä Valintakoe. Muutosehdotuksen mukaan osio 3.3 nimetään uudelleen niin, että osion otsikoksi tulee Paino-



tettu, laajamittainen kaksikielinen ja englanninkielinen opetus. Uusi otsikko vastaa vanhaa paremmin osion todellista sisältöä eli oppilaaksiottoa painotettuun, laajamittaiseen kaksikieliseen ja englanninkieliseen opetukseen. Valintakoe on suurimmassa osassa ko. opetuksia oppilaaksioton peruste, mutta kahdessa eri laajamittaisen kaksikielisen opetuksen vaihtoehdossa valintakoetta ei käytetä. Osio käsittelee painotetun, laajamittaisen kaksikielisen ja englanninkielisen opetuksen oppilaaksiottoa myös opinpolun jatkuvuuden näkökulmasta, jolloin muutosehdotuksen mukainen uusi otsikko antaa osion sisällöstä paremman kokonaiskuvan.

2. Oppilaan koulupaikan määräytymisen ja oppilaaksioton perusteiden kohdassa 3.3 todetaan, että painotettuun, laajamittaiseen kaksikieliseen ja englanninkieliseen opetukseen oppilaita otettaessa käytetään valintakoetta. Tämä ei kuitenkaan pidä paikkaansa laajamittaisessa kaksikielisessä suomi-pohjoissaame-opetuksessa, johon oppilaaksi otettaessa ei käytetä valintakoetta. Kasvatuksen ja koulutuksen lautakunnan suomenkielinen jaosto hyväksyi kokouksessaan 16.5.2023 laajamittaisen kaksikielisen suomi-ruotsi-opetuksen järjestämisen aloittamisen 1.8.2024 alkaen, ja ko. laajamittaisessa kaksikielisessä opetuksessa ei myöskään käytetä valintakoetta oppilaaksi otettaessa. Muutosehdotuksen mukaan osioon 3.3 lisätään, että laajamittaisessa kaksikielisessä suomi-ruotsi-opetuksessa ja laajamittaisessa kaksikielisessä suomi-pohjoissaame-opetuksessa ei käytetä valintakoetta.

3. Osiossa 3.3 todetaan, että jos saman hyväksytyyn pistemäärän saaneita hakijoita on enemmän kuin vapaita paikkoja, käytetään arvontaa. Muutosehdotuksen mukaan täydennetään ko. kohtaa niin, että valintakoetta käytettäessä saman hyväksytyyn pistemäärän saaneiden kesken suoritetaan arvonta, jos hakijoita on enemmän kuin vapaita paikkoja ja että laajamittaisten kaksikielisen suomi-ruotsi- sekä suomi-pohjoissaame-opetusten kohdalla käytetään arvontaa, jos halukkaita hakijoita on enemmän kuin vapaita paikkoja.

4. Osiossa 3.3 käsitellään englanninkielisen, laajamittaisen kaksikielisen sekä painotetun opetuksen oppilaaksiottoa tilanteissa, joissa oppilaan asuinkunta muuttuu Helsinkiin kesken perusopetuksen ja oppilas on opiskellut vastaavassa perusopetuslain mukaisessa tai sitä vastaavassa opetuksessa muualla Suomessa tai ulkomailla. Näissä tapauksissa oppilas voidaan ottaa oppilaaksi vastaavaan opetukseen lähimpään tarkoituksenmukaiseen kouluun, kun osiossa 3.3 luetellut edellytykset täyttyvät. Muutosehdotuksen mukaan edellytyksistä poistetaan ehto, jonka mukaan oppilaan tulee olla ilman koulupaikkaa Helsingissä. Näin varmistetaan oppilaan opinpolun jatkumo esimerkiksi tilanteissa, joissa oppilas on Helsinkiin muuttamisensa jälkeen opiskellut lyhytai-



kaisesti esimerkiksi valmistavassa opetuksessa, jolloin opinpolku on hetkellisesti katkennut.

5. Osiossa 3.3 mainittuihin edellytyksiin englanninkielisen, laajamittaisen kaksikielisen sekä painotetun opetuksen oppilaaksiotolle tilanteissa, joissa oppilaan asuinkunta muuttuu Helsinkiin kesken perusopetuksen ja oppilas on opiskellut vastaavassa perusopetuslain mukaisessa tai sitä vastaavassa opetuksessa muualla Suomessa tai ulkomailla lisätään tarkennus, että opiskelun vastaavassa perusopetuslain mukaisessa tai sitä vastaavassa opetuksessa muualla Suomessa tai ulkomailla on täytynyt tapahtua viimeisen 12 kuukauden aikana. Näin varmistetaan oppilaan opinpolun jatkumo myös tilanteissa, joissa oppilas on ennen Helsinkiin (ja Suomeen) muuttamista asunut lyhytaikaisesti esimerkiksi jossakin toisessa maassa, jolloin opinpolku on hetkellisesti katkennut.

Kasvatuksen ja koulutuksen lautakunnan suomenkielisen jaoston 26.10.2021 hyväksymien oppilaan koulupaikan määräytymisen ja oppilaaksiottamisen perusteiden valmistelun yhteydessä kaikkien koulujen johtokunnilta pyydettiin lausunnot. Nyt esitettävät muutosehdotukset ovat tarkennuksia, lisäyksiä ja poistoja 26.10.2021 hyväksytyihin oppilaaksiottamisen perusteisiin. Niitä kouluja, joita nyt ehdotettavat muutokset koskevat, on kuultu valmistelun yhteydessä.

#### Lapsivaikutusten arviointi

Muutosehdotuksen myötä laajamittaisen kaksikielisen opetuksen valintaperusteet tulevat entistä läpinäkyvämmiksi ja varmistavat oppilaiden oikeusturvan toteutumisen. Muutosehdotus mahdollistaa muualta muuttavan oppilaan opinpolun jatkuvuuden toteutumisen entistä paremmin.

#### Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

#### Lisätiedot

Anni Holopainen, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 27922  
anni.holopainen(a)hel.fi  
Hanna Väliatalo, perusopetuksen aluepäällikkö, puhelin: 09 310 83012  
hanna.valitalo(a)hel.fi  
Jaana Iivonen, lakimies, puhelin: 09 310 15036  
jaana.iivonen(a)hel.fi

#### Liitteet

- 1 Muutos\_Oppilaan koulupaikan määräytyminen ja oppilaaksiottamisen perusteet suomenkielisessä perusopetuksessa
- 2 Oppilaan koulupaikan määräytyminen ja oppilaaksiottamisen perusteet suomenkielisessä perusopetuksessa 1.1.2022 alkaen





19.09.2023

Asia/5

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Perusopetuksen alueelliset palvelut  
Kehittämispalvelut  
Painotettua, englanninkielistä ja laajamittaista kaksikielistä opetusta antavien koulujen rehtorit



## 6

### Suutarilan ja Siltamäen alueen koulujen oppilaaksiottoalueiden muutokset 1.8.2024 alkaen

HEL 2023-011179 T 12 00 01

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää, että

Siltamäen ala-asteen koulu, Suutarilan ala-asteen koulu ja Suutarinkylän peruskoulun oppilaaksiottoalueet ovat 1.8.2024 alkaen seuraavat:

- Siltamäen ala-asteen koulun sekä Suutarilan ala-asteen koulun ja Suutarinkylän peruskoulun välinen raja kulkee pohjoisesta etelään alkaen kiinteistön 40006 ja Suutarilan rantapuiston välistä rajaa pitkin Kiertotähdentielle ja Kiertotähdentietä pitkin Riimusillantielle ja Suutarilantien yli kiinteistön 39200 itäreunaa pitkin ja Lestimäen puustikon länsireunaa pitkin Lestikujalle. Lestikujalta raja kulkee Kytöpolkua pitkin Olkilyhteentielle ja siitä edelleen Olkipolkua pitkin Olkitielle. Suutarilan ala-asteen koulun Olkitieltä oppilasalueen raja jatkuu Korsitien kautta Korsipolulle. Muilta osin oppilaaksiottoalueiden rajat pysyvät ennallaan. (Karttaliite 2: Oppilaaksiottoalueiden rajat 1.8.2024 alkaen)
- Suutarilan aa:n ja Suutarinkylän pk:n yhdistymisen jälkeen yhtenäisen peruskoulun oppilaaksiottorajat 1.8.2025 alkaen ovat samat kuin Suutarilan aa ja Suutarinkylän peruskoulun oppilaaksiottorajat 1.8.2024 alkaen (Karttaliite 3: Oppilaaksiottoalueiden rajat 1.8.2025 alkaen)
- Siltamäen ala-asteesta muodostuvan yhtenäisen peruskoulun oppilaaksiottorajat 1.8.2027 alkaen ovat samat kuin Siltamäen ala-asteen koulun oppilaaksiottorajat 1.8.2024

Lisäksi kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää, että

- lukuvuonna 2023-24 Siltamäen ja Suutarilan ala-asteen kouluissa tai Suutarinkylän peruskoulussa opiskelevilla on oikeus käydä koulunsa loppuun ao. koulussa. Siltamäen ala-asteen koulun uudella oppilaaksiottoalueella asuva oppilas voi halutessaan siirtyä Siltamäen ala-asteen kouluun lukuvuoden 2024 – 2025 alusta.
- lukuvuodesta 2024-25 alkaen kaikki 1. vuosiluokan aloittavat menevät uusien oppilaaksiottoalueiden rajojen mukaisiin kouluihin. Jos 1. vuosiluokan aloittavalla on sisarus Suutarilan ala-asteen koulussa tai Suutarinkylän peruskoulussa syksyllä 2024 voi huoltaja valita myös tämän koulun lähikouluksi.



- ensimmäisellä luokalla lukuvuosina 2025-26, 2026-27 tai 2027-28 koulunsa aloittavat lapset, joilla on sisarus Suutarilan ala-asteen ja Suutarinkylän peruskoulun yhdistyneessä peruskoulussa vuosiluokilla 1-8, huoltaja voi valita myös tämän koulun lapsen lähikouluksi.

### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti 3.5.2022 (§ 103) yhdistää Suutarilan ala-asteen koulun ja Suutarinkylän peruskoulun yhtenäiseksi peruskouluksi 1.8.2025 alkaen. Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päätti 10.5.2022 (§ 21), että Siltämäen ala-asteen koulu laajenee yhtenäiseksi peruskouluksi 1.8.2027 alkaen.

Tulevassa Suutarilan ala-asteen ja Suutarinkylän peruskoulun muodostamassa yhtenäisessä peruskoulussa on tilat 700 oppilaalle. Siltämäen ala-asteen koulun tontille osoitteeseen Siltakyläntie 9 on suunnitteilla tilat Siltämäen uudelle noin 600 oppilaan yhtenäiselle peruskoululle.

Koska nykyisen Suutarilan ala-asteen koulun ja Suutarinkylän peruskoulun oppilaaksiottoalueella asuu enemmän peruskouluikäisiä kuin mitä tulevaan yhtenäiseen peruskouluun mahtuu ja vastaavasti Siltämäen ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueella asuu vähemmän oppilaita suhteessa uuden yhtenäisen peruskoulun kokoon, niin koulujen oppilaaksiottoalueita on tarkoituksenmukaista muuttaa. Asiaa on tarkasteltu yhdessä koulun henkilöstön ja alueen asukkaiden kanssa.

Ehdotetusta muutoksesta pyydettiin lausunto Helsingin kaupungin kanslian asumisen yksiköltä. Lausunnossa pyydettiin asuntopoliittista näkemystä koskien alueiden asuntorakentamista ja hallintamuotojakauman ohjausta alueiden eriarvoistumiskehityksen hillitsemisen näkökulmasta. Saadun lausunnon mukaan muutos vie asuntojen hallintamuotojen jakaumaa oppilaaksiottoalueilla tasapainoisempaan suuntaan ja ehdotettua muutosta kannatettiin.

Alkuperäistä ehdotusta muutettiin vielä asukkailta ja johtokunnalta saadun palautteen perusteella.

Siltämäen ala-asteen koulu, Suutarilan ala-asteen koulu ja Suutarinkylän peruskoulun oppilaaksiottoalueet ovat 1.8.2024 alkaen seuraavat:

- Siltämäen ala-asteen koulun sekä Suutarilan ala-asteen koulun ja Suutarinkylän peruskoulun välinen raja kulkee pohjoisesta etelään alkaen kiinteistön 40006 ja Suutarilan rantapuiston välistä rajaa pitkin Kiertotähdentielle ja Kiertotähdentietä pitkin Riimusillantielle ja Suutarilantien yli kiinteistön 39200 itäreunaa pitkin ja Lestimäen puustikon länsireunaa pitkin Lestikujalle. Lestikujalta raja kulkee Kytöpolkua pitkin



Olkilyhteentielelle ja siitä edelleen Olkipolkua pitkin Olkitielle. Suutarilan ala-asteen koulun Olkitieltä oppilasalueen raja jatkuu Korsitien kautta Korsipolulle. Muilta osin oppilaaksiottoalueiden rajat pysyvät ennallaan. Liitteen 1 kartassa on kuvattu muutettavat oppilaaksiottorajat. (Karttaliite 1: Nykyiset oppilaaksiottoalueiden rajat ja Karttaliite 2: Oppilaaksiottoalueiden rajat 1.8.2024 alkaen)

- Suutarilan aa:n ja Suutarinkylän pk:n yhdistymisen jälkeen yhtenäisen peruskoulun oppilaaksiottorajat 1.8.2025 alkaen ovat samat kuin Suutarilan aa ja Suutarinkylän peruskoulun oppilaaksiottorajat 1.8.2024 alkaen (Liite 3: Oppilaaksiottoalueiden rajat 1.8.2025 alkaen)

- Siltamäen ala-asteesta muodostuvan yhtenäisen peruskoulun oppilaaksiottorajat 1.8.2027 alkaen ovat samat kuin Siltamäen ala-asteen koulun oppilaaksiottorajat 1.8.2024

Siltamäen ala-asteen koulun johtokunta ehdotti lisäksi Immolan alueen liittämistä Siltamäen tulevan peruskoulun oppilaaksiottoalueeseen. Ehdotus otetaan käsittelyyn tarkasteltaessa Pukinmäenkaaren peruskoulun rakennushankkeen valmistelua, Malmin alueen oppilasmäärän kehittymistä sekä näihin liittyviä mahdollisia oppilaaksiottomuutoksia.

Saadun asukaspalautteen perusteella ehdotetaan oppilaaksiottoalueen muutokseen siirtymäaika seuraavasti:

- lukuvuonna 2023-24 Siltamäen ja Suutarilan ala-asteen kouluissa tai Suutarinkylän peruskoulussa opiskelevilla on oikeus käydä koulunsa loppuun ao. koulussa. Siltamäen ala-asteen koulun uudella oppilaaksiottoalueella asuva oppilas voi halutessaan siirtyä Siltamäen ala-asteen kouluun lukuvuoden 2024 – 2025 alusta.

- lukuvuodesta 2024-25 alkaen kaikki 1. vuosiluokan aloittavat menevät uusien oppilaaksiottoalueiden rajojen mukaisesti kouluihin. Jos 1. vuosiluokan aloittavalla on sisarus Suutarilan ala-asteen koulussa tai Suutarinkylän peruskoulussa syksyllä 2024 voi huoltaja valita myös tämän koulun lähikouluksi.

- ensimmäisellä luokalla lukuvuosina 2025-26, 2026-27 tai 2027-28 koulunsa aloittavat lapset, joilla on sisarus Suutarilan ala-asteen ja Suutarinkylän peruskoulun yhdistyneessä peruskoulussa vuosiluokilla 1-8, huoltaja voi valita myös tämän koulun lapsen lähikouluksi.

#### Lapsivaikutusten arviointi

Suutarilan ala-asteen koulun ja Suutarinkylän peruskoulun muodostaman kokonaisuus on Suutarilan alueen lasten lähikoulu ja Siltamäen



uusi yhtenäinen peruskoulu on Siltamäen alueella asuvien lasten lähikoulu. Töyrynummen alueen lapsista osa menee jatkossa Suutarilan ala-asteen koulun ja Suutarinkylän peruskoulun muodostamaan yhtenäiseen peruskouluun ja osa Siltamäen uuteen yhtenäiseen peruskouluun. Molemmissa kouluissa on yhtenäisen peruskoulun vuosiluokat 1–9 ja tilat esiopetukselle rakennushankkeiden valmistuttua. Alueella asuvien ja sinne muuttavien lasten opinpolku on selkeä, koulumatkat lyhyet ja koulukaverit lähellä, kun alueella toimii kaksi yhtenäistä peruskoulu lähikouluina. Lapsi voi opiskella samassa koulussa koko peruskoulun ajan. Uusien koulurakennusten valmistuttua alueen esiopetusalueet muutetaan vastaamaan koulujen oppilaaksiottoalueita, jolloin varhaiskasvatuksessa solmitut kaverisuhteet säilyvät siirryttäessä kouluun.

Muutoksessa on pyritty siihen, että oppilaiden ei tarvitse vaihtaa koulua vaan oppilaat voivat jatkaa samassa koulussa. Siltämäkeen rakennettavassa uudessa yhtenäisessä peruskoulussa opetusta tarjotaan siten, että koulu kasvaa lukuvuosittain vuosiluokka kerrallaan. Ennen kuin koulussa on kaikki yhtenäisen peruskoulun vuosiluokat 1–9, oppilas voi vaihtaa koulua, mikäli lapsi halutaan osoitteen mukaiseen lähikouluun. Oppilailla on kuitenkin oikeus jatkaa opiskelua Suutarilan alueen koulussa. Ennen varsinaisen koulurakennuksen valmistumista Siltamäen uusi yhtenäinen peruskoulu toimii väistötiloissa osoitteessa Vaskiniitynkujä 5. Siltämäessä asuvilla lapsilla koulumatka on väistötiloissa oloajan hieman pidempi.

Ehdotuksessa on huomioitu oppilaalle mahdollisuus käydä aloittamansa koulun luokka-asteet loppuun, joten koulun vaihtamiselta kesken opinpolun vältytään. Ehdotetut oppilaaksiottoalueen muutokset yhtenäistävät ja selkiyttävät opinpolkua varhaiskasvatuksesta perusopetukseen.

### Kuuleminen

Siltamäen ala-asteen koulun, Suutarilan ala-asteen koulun ja Suutarinkylän peruskoulun johtokunnilta pyydettiin lausuntoa 22.8.2023 mennessä. Siltamäen ala-asteen koulun johtokunta pitää lausunnossaan esitettyjä rajoja molempien koulujen osalta hyvinä ja kohtuullisen tasapuolisina sekä kannattaa näitä muutoksia. Johtokunta kiinnitti kuitenkin huomiota ehdotuksessa olevaan pohjoisen rajaan, jota se piti keinotekoisena. Rajaa muutettiin lausunnon perusteella. Suutarilan ala-asteen koulun ja Suutarinkylän peruskoulun yhteisessä lausunnossa kiitetään asukkaiden kuulemista oppilaaksiottoalueen rajan tarkennuksissa. Kaikki johtokunnat painottavat sisarusten mahdollisuutta käydä samaa koulua. Johtokunnat olivat lausuntoa antaessaan kuulleet koulunsa oppilaita.



Koulujen oppilaaksiottoalueen muutosehdotusta on käsitelty myös Siltamäen ala-asteen koulun, Suutarilan ala-asteen koulun ja Suutarinkylän peruskoulun henkilöstöjen kanssa.

Asukkaille järjestettiin 15.8.2022 asukasilta Siltamäen ala-asteen koululla. Tilaisuudessa oli 27 osallistujaa. Kerrokantasi –palvelussa oli mahdollisuus kommentoida ehdotusta 1.8. –20.8.2023. Palautteita oli yhteensä 39. Saaduissa palautteissa osa vastaajista oli rajaan tyytyväisiä ja osin asukkaat toivoivat oppilaaksiottoalueen eteläosassa rajan siirtämistä Sidekujalta lännemmäksi alueella asuvien lasten kaverisuhteiden säilymisen näkökulmasta. Vastauksissa nousi esiin myös huoli sisarusten mahdollisuutta käydä samaa koulua.

Alla linkki kerrokantasi –palvelun kommentteihin:

[Kerrokantasi-palvelu](#)

#### Päätösprosessi

Helsingin kaupungin koulujen palveluverkon tarkastelu pohjautuu koulutuspoliittisiin linjauksiin (kaupunginhallitus 30.3.2015 § 339) sekä Helsingin kaupunkistrategiaan 2021–2025.

Helsingin kaupungin hallintosäännön mukaan jaostojen tehtävänä on oman kieliryhmänsä osalta päättää perusopetuslain mukaisen opetuksen koulukohtaisesta järjestämisestä ja mitoituksesta (hallintosääntö 15 luku 2 §).

#### Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

#### Lisätiedot

Katja Verta, perusopetuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 15320  
katja.verta(a)hel.fi  
Viivi Snellman, johtava arkkitehti, puhelin: 310 22378  
viivi.snellman(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

1 Karttaliitteet 1-3 oppilaaksiottoalueiden muutoksista

#### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta



## 7

### Siltamäen ala-asteen koulun ja Jätkäsaaren peruskoulun kieliohjelmamuutokset 1.8.2024 alkaen

HEL 2023-010951 T 12 00 01

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä Siltamäen ala-asteen koulun ja Jätkäsaaren peruskoulun kieliohjelmamuutokset, joiden myötä koulut luopuvat kielirikasteisen suomi-englanti -opetuksesta 1.8.2024 alkaen. Lisäksi Jätkäsaaren peruskoulun A1-kielivalikoimaan lisätään espanja ja A2-kielivalikoimaan englanti.

#### Esittelijän perustelut

Opetushallitus on 22.12.2014 antanut määräyksen perusopetuksen valtakunnallisista perusteista, jotka on otettu käyttöön portaittain alkaen 1.8.2016. Helsingin kuntakohtaiset opetussuunnitelmakirjaukset on hyväksytty opetuslautakunnan suomenkielisessä jaostossa 16.6.2015 (§ 61) ja vuosiluokkakokonaisuudet 1.3.2016 (§ 14). Koulukohtaiset osuudet on hyväksytty opetuslautakunnan suomenkielisessä jaostossa 21.6.2016 (§ 57). Helsingin kaupungin peruskoulujen opetussuunnitelman yhteinen osuus koostuu kunta- ja koulukohtaisista tarkennuksista valtakunnallisen opetussuunnitelman kirjausten lisäksi.

Opetussuunnitelma on koulun opetuksen ja kasvatuksen työväline ja sitä muutetaan ja tarkennetaan koulun opetuksen ja kasvatuksen tavoitteiden ja tarpeiden mukaisesti. Kaksikielisen opetuksen osalta koulu-kohtaisessa opetussuunnitelmassa määritellään, antaako koulu kielirikasteisten opetusta sekä sen järjestämisen periaatteet.

Nyt päätettävät muutokset koskevat suppeampaa kaksikielistä opetusta (kielirikasteinen opetus), jonka järjestäminen määritellään koulukohtaisessa opetussuunnitelman luvussa 10 Kaksikielinen opetus. Kielirikasteista opetusta annetaan 11 Helsingin kouluista. Kielirikasteista opetusta tarjotaan lähikoulupalveluna, eikä opetukseen otettaessa käytetä valintakoetta.

Jätkäsaaren peruskoulun osalta muutos koskee myös koulun A1- ja A2-kielten valikoimaa. Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan koulujen A1-kielten kielivalikoima on hyväksytty kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielisessä jaostossa 19.12.2017 (§ 36) ja A2-kielten kieli-



valikoima 24.4.2018 (§ 23). Koulun johtokunnat voivat esittää valikoimaan muutoksia.

#### Siltamäen ala-asteen koulu

Siltamäen ala-asteen koulussa kielirikasteista opetusta on annettu 1.8.2019 alkaen. Koulun johtokunta esittää kielirikasteisesta opetuksesta luopumista, jotta koulussa voidaan tarjota laaja A2-kielivalikoima (Liite 1).

#### Jätkäsaaren peruskoulu

Jätkäsaaren peruskoulussa kielirikasteista opetusta on annettu 1.8.2018 alkaen. Koulun johtokunta esittää kielirikasteisesta opetuksesta luopumista 1.8.2024 alkaen, sillä koulun toiveena on tarjota aikaisempaa laajempi valikoima A1- ja A2-kieliä (Liite 2). Luopumisen myötä Jätkäsaaren peruskoulu esittää, että A1-kielivalikoimaan lisätään espanja ja A2-kielivalikoimaan englanti. Kielivalikoiman kasvattaminen tarjoaa alueen oppilaille mahdollisuuden valita useamman eri kielen väliä aloittaessaan A1-kielen opiskelun 1. luokalla ja mahdollisen A2-kielen 3. luokalla.

#### Toimivalta

Hallintosäännön 15. luvun 2 §:n 2. kohdan mukaan, ellei toimivallasta ole toisin säädetty tai määrätty, kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto ja ruotsinkielinen jaosto oman kieliryhmänsä osalta päättää perusopetuslain mukaisen opetuksen koulukohtaisesta sekä lukio- ja ammatillisen koulutuksen oppilaitoskohtaisesta järjestämisestä ja mitoituksesta.

#### Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

#### Lisätiedot

Satu Koistinen, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 23444  
satu.koistinen(a)hel.fi

#### Liitteet

- 1 Pöytäkirjanote\_Siltamäen ala-asteen koulu
- 2 Pöytäkirjanote\_Jätkäsaaren peruskoulu 31.5.2023

#### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

#### Tiedoksi





19.09.2023

Asia/7

---

Perusopetuksen alueelliset palvelut

---

**Postiosoite**

PL 58300  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
kasvatusjakoulutus@hel.fi

**Käyntiosoite**

Työpajankatu 8  
Helsinki 58  
www.hel.fi/kasvatusjakoulutus

**Puhelin**

+358 9 310 8600

**Faksi**

**Y-tunnus**

0201256-6

**Tilinro**

FI2922661800003009

**Alv.nro**

FI02012566



## 8

### Ehdotus liikuntapainotuksen aloittamisesta Itäkeskuksen peruskou- lussa

HEL 2023-011021 T 12 00 01

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää seuraavasta muutoksesta painotetun opetuksen verkkoon 1.8.2024 alkaen:

Itäkeskuksen peruskoulussa tarjotaan 7. luokalta alkavaa liikuntapainotusta lukuvuodesta 2024–2025 alkaen.

#### Esittelijän perustelut

Itäkeskuksen peruskoulu esittää, että koulussa tarjotaan 7. luokalta alkavaa liikuntapainotusta 1.8.2024 alkaen. Itäkeskuksen peruskoulun johtokunta on 13.6.2023 kokouksessa puoltanut liikuntapainotuksen hakemista ja koululla on valmiudet toiminnan aloittamiseen lukuvuoden 2024–2025 alusta.

Perusopetuslain 6 §:n mukaan kunta osoittaa oppivelvolliselle lähikoulun tai muun soveltuvan paikan. Helsingissä oppilaaksioton lähtökohtana on lähikouluperiaate ja kaupunki osoittaa jokaiselle oppivelvolliselle lähikoulun. Oppivelvollinen voi kuitenkin pyrkiä oppilaaksi myös muuhun kuin kunnan osoittamaan kouluun. Perusopetuslain 28 § perusteella kouluun voidaan ottaa oppilaita myös toissijaisten oppilaaksiottokriteerien perusteella, mikäli koulussa on tilaa ensisijaisen oppilaaksioton jälkeen. Helsingissä oppilaalla on mahdollisuus hakeutua toissijaisen oppilaaksioton kriteerien perusteella myös painotettuun, kaksikieliseen tai englanninkieliseen opetukseen. Perusopetuksen toissijaisessa oppilaaksiotossa noudatetaan kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielisen jaoston 26.10.2021 (§ 36) vahvistamia ja 1.1.2022 voimaan tulleita oppilaan koulupaikan määräytymisen ja oppilaaksiottamisen perusteita.

Suomenkielisten peruskoulujen soveltavuuskoepainotetun opetuksen toteuttamisessa noudatetaan opetuslautakunnan suomenkielisen jaoston 6.5.2014 (§ 51) hyväksymiä perusteita, joiden mukaan vuosiluokilla 7–9 enintään 30% kaikista oppilaista voi opiskella painotetussa opetuksessa. Liikuntapainotuksen perustaminen Itäkeskuksen peruskouluun ei aiheuta ylitystä 30% raja-arvoon.

Jos opetuksessa noudatetaan opetussuunnitelmaa, jossa painotetaan yhtä tai useampaa oppiainetta, voidaan oppilaita otettaessa käyttää



oppilaan taipumuksia osoittavaa valintakoetta. Oppilaaksiotossa on noudatettava yhdenvertaisia valintaperusteita (perusopetuslain 28 §). Helsingissä kaikissa kasvatus ja koulutuslautakunnan suomenkielisen jaoston vahvistamisessa seitsemänneltä luokalta alkavissa liikuntapainotuksissa valintakriteerinä käytetään samaa valintakoetta.

Tällä hetkellä seitsemännellä luokalla alkavalle liikuntaluokalle voi pyrkiä Helsingissä Haagan peruskouluun, Herttoniemen yhteiskouluun, Laajasalon peruskouluun, Maunulan yhteiskouluun, Merilahden peruskouluun, Pakilan yläasteen kouluun, Puistopolun peruskouluun ja Pukinmäenkaaren peruskouluun. Osa Helsingissä toimivista kouluista tarjoaa liikuntapainotusta myös koulun sisäisenä painotuksena vain oman oppilaaksiottoalueen oppilaille.

Perusteluina kasvatus ja koulutuslautakunnan suomenkielisen jaoston vahvistaman liikuntapainotuksen aloittamiselle Itäkeskuksen peruskoulussa ovat kansanterveydellinen näkökulma, segregatiokehityksen hillitseminen sekä painotuksen perustamista puoltava koulun sijainti. Liikuntapainotuksen avulla voidaan vaikuttaa nuorten vähäiseen liikkumiseen ja tarjota useammalle nuorelle monipuolisia mahdollisuuksia liikkumiseen koulupäivän aikana. Tällä hetkellä Itäkeskuksen alueen lähikouluissa ei tarjota liikuntapainotusta. Itäisen suurpiirin alueella liikuntapainotusta on tarjolla vain Vuosaarissa. Liikuntapainotus mahdollistaisi alueen oppilaiden hakeutumisen liikuntapainotukseen asuinalueellaan ja mahdollistaisi myös muilta oppilaaksiottoalueilta tulevien oppilaiden hakeutumisen kouluun. Painotus voi toimia koulun vetovoimaa lisäävänä ja segregatiokehitystä hillitsevänä tekijänä. Lisäksi koulun sijainti tukee liikuntapainotuksen toteuttamista. Itäkeskuksen peruskoulun ympäristössä on useita liikuntapaikkoja, joita voidaan hyödyntää opetuksessa. Koulun välittömässä läheisyydessä sijaitsee muun muassa liikuntapuisto, tekonurmi, jalkapallo-, uima- ja jäähalli sekä mailapelikeskus.

#### Toimivalta

Hallintosäännön 15. luvun 2 §:n 2. kohdan mukaan, ellei toimivallasta ole toisin säädetty tai määrätty, kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto ja ruotsinkielinen jaosto oman kieliryhmänsä osalta päättää perusopetuslain mukaisen opetuksen koulukohtaisesta sekä lukio- ja ammatillisen koulutuksen oppilaitoskohtaisesta järjestämisestä ja mitoituksesta.

Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo



19.09.2023

Asia/8

---

Lisätiedot

Panu Hatanpää, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 27095  
panu.hatanpaa(a)hel.fi

**Liitteet**

- 1 Pöytäkirjan ote Itäkeskuksen peruskoulun johtokunta
- 2 Helsingissä 7. vuosiluokalla alkava painotettu opetus

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta



19.09.2023

Asia/9

9

**Stadin ammatti- ja aikuisopiston paikallisiin ammattitaitovaatimukseen perustuvan Tapahtumaturvallisuuden tehtävissä toimiminen  
15 osp –tutkinnon osan hyväksyminen**

HEL 2023-010409 T 12 00 01

**Päätösehdotus**

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä seuraavan Stadin ammatti- ja aikuisopiston uuden paikallisiin ammattitaitovaatimukseen perustuvan tutkinnon osan esittelijän esityksen mukaan.

Tapahtumaturvallisuuden tehtävissä toimiminen, 15 osaamispistettä (liite 1).

Tutkinnon osa tulee tarjontaan seuraavissa tutkinnoissa:

- Turvallisuusalan perustutkinto
- Matkailualan perustutkinto
- Ravintola- ja catering-alan perustutkinto
- Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto

**Esittelijän perustelut**

Paikallisiin ammattitaitovaatimukseen perustuva tutkinnon osa sisältää työelämän paikallisten tarpeiden mukaista osaamista, joka soveltuu useamman kuin yhden työpaikan tarpeisiin. Tutkinnon muodostumissääntöjen mukaisesti ammatillisissa perustutkinnoissa paikallisiin ammattitaitovaatimukseen perustuvia tutkinnon osia voi sisällyttää tutkintoon 5–15 osaamispisteen laajuisesti.

Koulutuksen järjestäjä suunnittelee ja tarjoaa paikallisiin ammattitaitovaatimukseen perustuvia tutkinnon osia syventämään valtakunnallisten tutkinnon perusteiden osaamista sekä vastaamaan paikallisiin osaamisen tarpeisiin. Koulutuksen järjestäjä nimeää tutkinnon osan työelämän toimintakokonaisuuden pohjalta ja määrittää laajuuden osaamispisteinä. Lisäksi koulutuksen järjestäjä määrittelee tutkinnon osan ammattitaitovaatimukset ja osaamisen arvioinnin vastaavasti kuin valtakunnallisissa ammatillisissa tutkinnon osissa.

Stadin ammatti- ja aikuisopisto (Stadin AO) sijaitsee Helsingissä, joka pääkaupunkina ja osana pääkaupunkiseutua tuo omia tarpeitaan ammatilliselle osaamiselle. Helsingin ympäristö ja palvelut ovat erityisiä monessa suhteessa muuhun Suomeen. Helsinki on Suomen kulttuuril-



19.09.2023

Asia/9

linen, hallinnollinen, poliittinen ja liike-elämän keskus. Tämä tuottaa osaamiselle alueellisia erityistarpeita, joihin alueella tarjottavan koulutuksen tulee vastata. Stadin AO:n paikallisiin ammattitaitovaatimuksiin perustuvilla tutkinnon osilla tuotetaan omalta osaltaan osaamista alueellisiin tarpeisiin. Suuri osa Stadin AO:n opiskelijoista työllistyy pääkaupunkiseudulle, jolloin alueellisten osaamistarpeiden täyttäminen lisää työllistymismahdollisuuksia.

Tapahtumien järjestäminen on Suomessa laajinta pääkaupunkiseudulla: 47,5 % tapahtumien liikevaihdosta tulee Suomessa pääkaupunkiseudulta (Tapahtumateollisuuden toimialaselvitys 2021). Toimiala on merkittävä pääkaupunkiseudun aluetaloudelle. Tapahtuma-alalla on voimakas työvoimatarve, joka koskee myös tapahtumaturvallisuuden työtehtävissä toimivia.

Turvallisuusalan perustutkinnon (OPH-4815-2021) tutkinnon perusteissa ei ole huomioitu tapahtuma-alan tarpeita. Tutkinnon perusteiden uudistustyössä Opetushallitus on ohjeistanut oppilaitoksia ja varsinkin Stadin AO:ta laatimaan paikallisiin ammattitaitovaatimuksiin perustuvan tapahtumaturvallisuuteen keskittyvän tutkinnon osan, joka voitaisiin lisätä myöhemmin myös valtakunnalliseen perusteeseen.

Esittelijä

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

Lisätiedot

Heidi Vesa, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 27384  
heidi.vesa(a)hel.fi

Liitteet

1 Tapahtumaturvallisuuden tehtävissä toimiminen 15 osp

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta



## 10

### Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajajäsenen valinta

HEL 2023-010948 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Anu Kaasalaiselle eron Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajien edustajan luottamustoimesta ja valita Anu Kaasalaisen tilalle Laura Kärpän vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokuntaan huoltajien edustajaksi Anu Kaasalaisen 28.9.2021 (24 §) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Anu Kaasalainen on anonut eroa 29.8.2023 lukien. Huoltajat ovat päättäneet esittää Anu Kaasalaisen tilalle Laura Kärpää.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevistä syistä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

#### Lisätiedot

Sami Knutti, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 34225  
sami.knutti(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 29.8.2023
- 2 Pohjois-Haagan a-a huoltajakokous, erot ja esitykset 2023



19.09.2023

Asia/10

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Pohjois-Haagan ala-asteen koulu





## 11

### Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajajäsenen valinta

HEL 2023-010926 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Teemu Holmille eron Pohjois-Haagan ala-asteen koulun huoltajajäsenen luottamustoimesta ja valita Teemu Holmin tilalle Nikolas Miklaun vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Teemu Holmin Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokuntaan huoltajien edustajaksi 28.9.2021 § 24 vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Teemu Holmi on anonut eroa 28.8.2023 lukien ja huoltajat ovat päättäneet esittää Teemu Holmin tilalle Nikolas Miklauta.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevistä syistä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

#### Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067  
nina.j.salminen(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 28.8.2023 TH
- 2 Pohjois-Haagan a-a huoltajakokous, erot ja esitykset 2023

#### Muutoksenhaku

Postiosoite  
PL 58300  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
kasvatusjakoulutus@hel.fi

Käyntiosoite  
Työpajankatu 8  
Helsinki 58  
www.hel.fi/kasvatusjakoulutus

Puhelin  
+358 9 310 8600  
Faksi

Y-tunnus  
0201256-6

Tilinro  
FI2922661800003009  
Alv.nro  
FI02012566



19.09.2023

Asia/11

---

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

**Tiedoksi**

Pohjois-Haagan ala-asteen koulu



## 12

### Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajajäsenen valinta

HEL 2023-010934 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Andrei Luchinille eron Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajien edustajan luottamustoimesta ja valita Andrei Luchinin tilalle Saida Musse Mohamudin vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokuntaan huoltajien edustajaksi Andrei Luchinin 28.9.2021 (24 §) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Andrei Luchin on anonut eroa 27.8.2023 lukien. Huoltajat esittävät Andrei Luchinin tilalle Saida Musse Mohamudia.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

#### Lisätiedot

Sami Knutti, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 34225  
sami.knutti(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 27.8.2023
- 2 Pohjois-Haagan huoltajakokous, erot ja esitykset 2023



19.09.2023

Asia/12

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Pohjois-Haagan ala-asteen koulu



### 13

## Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajavarajäsenen valinta

HEL 2023-010959 T 00 00 02

### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Teemu Kakolle eron Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajien edustajan varajäsenen luottamustoimesta ja valita Teemu Kakon tilalle Salla Linkosalmen vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokuntaan huoltajien edustajan varajäseneksi Teemu Kakon 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Teemu Kakko on anonut eroa 29.8.2023 lukien ja huoltajat ovat päättäneet esittää Teemu Kakon tilalle Salla Linkosalmea.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevistä syistä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

#### Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067  
nina.j.salminen(a)hel.fi

### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 29.8.2023
- 2 Pohjois-Haagan a-a huoltajakokous, erot ja esitykset 2023



19.09.2023

Asia/13

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Pohjois-Haagan ala-asteen koulu



## 14

### Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajavarajäsenen valinta

HEL 2023-010922 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Svetlana Zheltovalle eron Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan huoltajien edustajan varajäsenen luottamustoimesta ja valitsee Svetlana Zheltovan tilalle Henri Elemon vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokuntaan huoltajien edustajaksi Svetlana Zheltovan 28.9.2021 (24 §) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Svetlana Zheltova on anonut eroa 27.8.2023 lukien. Huoltajat ovat päättäneet esittää Svetlana Zheltovan tilalle Henri Elemoa.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevistä syistä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

Lisätiedot

Sami Knutti, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 34225  
sami.knutti(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Ilmoitus 27.8.2023
- 2 Pohjois-Haagan a-a huoltajakokous, erot ja esitykset 2023



19.09.2023

Asia/14

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Pohjois-Haagan ala-asteen koulu





## 15

### Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan opettajajäsenen valinta

HEL 2023-011559 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Timo Manniselle eron Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan opettajien edustajan luottamustoimesta ja valita Timo Mannisen tilalle Mirka Vanhalan vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Pohjois-Haagan ala-asteen johtokuntaan opettajien edustajaksi Timo Mannisen 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Timo Manninen on anonut eroa 1.10.2022 lukien ja opettajakunta on päättänyt esittää Timo Mannisen tilalle Mirka Vanhalaa.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevistä syistä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

#### Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067  
nina.j.salminen(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroamisilmoitus 12.9.2023
- 2 Pohjois-Haagan a-a opettajakunnan kokous, erot ja esitykset



19.09.2023

Asia/15

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Pohjois-Haagan ala-asteen koulu



## 16

### Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan opettajavarajäsenen valinta

HEL 2023-011110 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Jussi Makkoselle eron Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan opettajien edustajan varajäsenen luottamustoimesta ja valita Jussi Makkosen tilalle Kaisa Latikan vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokuntaan opettajien edustajan varajäseneksi Jussi Makkosen 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Jussi Makkonen on anonut eroa 1.9.2023 lukien ja opettajakunta on päättänyt esittää Jussi Makkosen tilalle Kaisa Latikkaa.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevistä syistä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067  
nina.j.salminen(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 1.9.2023
- 2 Pohjois-Haagan a-a opettajakunnan kokous, erot ja esitykset



19.09.2023

Asia/16

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Pohjois-Haagan ala-asteen koulu



## 17

### Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan henkilökuntavarajäsenen valinta

HEL 2023-011127 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Hanna Laineelle eron Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokunnan muun henkilökunnan edustajan varajäsenen luottamustoimesta ja valita Hanna Laineen tilalle Päivi Abun vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Pohjois-Haagan ala-asteen koulun johtokuntaan muun henkilökunnan edustajan varajäseneksi Hanna Laineen 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Hanna Laine on anonut eroa 1.5.2022 lukien ja henkilökunta on päättänyt esittää Hanna Laineen tilalle Päivi Abua.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

#### Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067  
nina.j.salminen(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

1 Ilmoitus 29.8.2023, pöytäkirja 1-2023



19.09.2023

Asia/17

---

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

**Tiedoksi**

Pohjois-Haagan ala-asteen koulu



## 18

### Etu-Töölön lukion johtokunnan huoltajajäsenen ja varapuheenjohtajan valinta

HEL 2023-010294 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Vertti Kiukaalle eron Etu-Töölön lukion johtokunnan huoltajien edustajan luottamustoimesta ja valita Vertti Kiukkaan tilalle Karoliina Salosen vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Samalla kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää valita Etu-Töölön lukion johtokunnan varapuheenjohtajaksi eronneen jäsenen (Vertti Kiukas) tilalle Karoliina Salosen.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Etu-Töölön lukion johtokuntaan huoltajien edustajaksi Vertti Kiukkaan 28.9.2021 § 24 vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Vertti Kiukas on anonut eroa 11.8.2023 lukien ja huoltajat ovat päättäneet esittää Vertti Kiukkaan tilalle Karoliina Salosta.

Huoltajat ovat samassa esittäneet Karoliina Savosta johtokunnan varapuheenjohtajaksi eroilmoituksen jättäneen (Vertti Kiukas) tilalle.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevistä syistä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

#### Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067



19.09.2023

Asia/18

---

nina.j.salminen(a)hel.fi

## Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 11.8.2023
- 2 Huoltajakokous\_pöytäkirja\_050923\_sivu1
- 3 Huoltajakokous\_pöytäkirja\_050923\_sivu2

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Etu-Töölön lukio





## 19

### Etu-Töölön lukion johtokunnan huoltajavarajäsenen valinta

HEL 2023-011047 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Sanjaana Gavalasille eron Etu-Töölön lukion johtokunnan huoltajien edustajan varajäsenen luottamustoimesta ja valita Sanjaana Gavalasin tilalle Heikki Pirnesin vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Etu-Töölön lukion johtokuntaan huoltajien edustajan varajäseneksi Sanjaana Gavalasin 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Sanjaana Gavalas on anonut eroa 31.8.2023 lukien ja huoltajat ovat päättäneet esittää Sanjaana Gavalasin tilalle Heikki Pirnestä.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

#### Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067  
nina.j.salminen(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 31.8.2023
- 2 Huoltajakokous\_pöytäkirja\_050923\_sivu1
- 3 Huoltajakokous\_pöytäkirja\_050923\_sivu2



19.09.2023

Asia/19

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Etu-Töölön lukio



## 20

### **Etu-Töölön lukion johtokunnan muun henkilökunnan edustajan jäsenen sekä varajäsenen valinta**

HEL 2023-010808 T 00 00 02

#### **Päätösehdotus**

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Anniina Enovaaralle eron Etu-Töölön lukion johtokunnan muun henkilökunnan edustajan jäsenen luottamustoimesta ja valita Anniina Enovaaran tilalle Soile Tanskan vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Samalla kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää valita Soile Tanskan tilalle varajäseneksi Aino Sorasahin.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### **Esittelijän perustelut**

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Etu-Töölön lukion johtokuntaan muun henkilökunnan edustajaksi Anniina Enovaaran 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Anniina Enovaara on anonut eroa 24.8.2023 lukien ja lukion henkilökunta on päättänyt esittää Anniina Enovaaran tilalle varsinaiseksi jäseneksi Soile Tanskaa ja Soile Tanskan tilalle varajäseneksi Aino Sorasahia.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### **Esittelijä**

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

#### **Lisätiedot**

Sami Knutti, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 34225  
sami.knutti(a)hel.fi



19.09.2023

Asia/20

---

## Oheismateriaali

- 1 Eroamisilmoitus 24.8.2023
- 2 HenkilökuntavaihdosTyly

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Etu-Töölön lukio



## 21

### Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijajäsenen valinta

HEL 2023-004960 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Eero Paloheimolle eron Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijoiden edustajan luottamustoimesta ja valita Eero Paloheimon tilalle Zamzam Mohamedin vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Helsingin medialukion johtokuntaan opiskelijoiden edustajaksi Eero Paloheimon 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Eero Paloheimo on anonut eroa 27.1.2023 lukien ja Helsingin medialukion opiskelijakunta on päättänyt esittää Eero Paloheimon tilalle Zamzam Mohamedia.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

#### Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067  
nina.j.salminen(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 27.1.2023
- 2 Opiskelijakunnan hallituksen kokous 16.8.2023
- 3 Eero Paloheimo eroaa Zamzam Mohamed tilalle



19.09.2023

Asia/21

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Helsingin medialukio

---

**Postiosoite**

PL 58300  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
kasvatusjakoulutus@hel.fi

**Käyntiosoite**

Työpajankatu 8  
Helsinki 58  
www.hel.fi/kasvatusjakoulutus

**Puhelin**

+358 9 310 8600

**Faksi****Y-tunnus**

0201256-6

**Tilinro**

FI2922661800003009

**Alv.nro**

FI02012566



## 22

### Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijajäsenen valinta

HEL 2023-011128 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Tyyne Heiskaselle eron Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijoiden edustajan luottamustoimesta ja valitsee Tyyne Heiskanen tilalle Verna Ojanperän vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Helsingin medialukion johtokuntaan opiskelijoiden edustajaksi Tyyne Heiskanen 1.11.2022 (§ 59) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Tyyne Heiskanen on anonut eroa 1.8.2023 lukien ja Helsingin medialukion opiskelijakunta on päättänyt esittää Tyyne Heiskanen tilalle Verna Ojanperää.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevistä syistä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

#### Lisätiedot

Sami Knutti, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 34225  
sami.knutti(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 1.8.2023
- 2 Ilmoitus Tyyne Heiskanen erosta
- 3 Opiskelijakunnan hallituksen kokous 16.8.2023



19.09.2023

Asia/22

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Helsingin medialukio





## 23

### Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijavarajäsenen valinta

HEL 2023-011236 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Teo Oinoselle eron Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijoiden edustajan varajäsenen luottamustoimesta ja valita Teo Oinosen tilalle Aamos Vikbergin vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Helsingin medialukion johtokuntaan opiskelijoiden edustajan varajäseneksi Teo Oinosen 1.11.2022 (§ 59) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Teo Oinonen on anonut eroa 1.8.2023 lukien ja opiskelijakunta on päättänyt esittää Teo Oinosen tilalle Aamos Vikbergiä.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

#### Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067  
nina.j.salminen(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 1.8.2023
- 2 Opiskelijakunnan hallituksen kokous 16.8.2023



---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta



## 24

### Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijavarajäsenen valinta

HEL 2023-011309 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Sam Zamanimehrille eron Helsingin medialukion johtokunnan opiskelijoiden edustajan varajäsenen luottamustoimesta ja valita Sam Zamanimehrin tilalle Viivi Helkamäen vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Helsingin medialukion johtokuntaan opiskelijoiden edustajan varajäseneksi Sam Zamanimehrin 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Sam Zamanimehr on anonut eroa 1.8.2023 lukien ja opiskelijakunnan hallitus on päättänyt esittää Sam Zamanimehrin tilalle Viivi Helkamäkeä.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

#### Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067  
nina.j.salminen(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Sam Zamanimehr eroaa Viivi Helkamäki tilalle
- 2 Opiskelijakunnan hallituksen kokous 16.8.2023



19.09.2023

Asia/24

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Helsingin medialukio



## 25

### Helsingin luonnontiedelukion johtokunnan opettajavarajäsenen valinta

HEL 2023-011232 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Nina Arolalle eron Helsingin luonnontiedelukion johtokunnan opettajien edustajan varajäsenen luottamustoimesta ja valita Nina Arolan tilalle Verna Puttosen vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Helsingin luonnontiedelukion johtokuntaan opettajien edustajan varajäseneksi Nina Arolan 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Nina Arola on anonut eroa 5.9.2023 lukien ja opettajakunta on päättänyt esittää Nina Arolan tilalle Verna Puttosta.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevistä syistä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

#### Lisätiedot

Sami Knutti, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 34225  
sami.knutti(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 5.9.2023
- 2 Opettajien kokous 230830\_poytakirja\_pes



19.09.2023

Asia/25

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Helsingin luonnontiedelukio



## 26

### Helsingin luonnontiedelukion johtokunnan opettajavarajäsenen valinta

HEL 2023-011239 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Sakari Lehtoselle eron Helsingin luonnontiedelukion johtokunnan opettajien edustajan varajäsenen luottamustoimesta ja valita Sakari Lehtosen tilalle Niko Huhtalan vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Helsingin luonnontiedelukion johtokuntaan opettajien edustajan varajäseneksi Sakari Lehtosen 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Sakari Lehtonen on anonut eroa 5.9.2023 lukien ja opettajakunta on päättänyt esittää Sakari Lehtosen tilalle Niko Huhtalaa.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevistä syistä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

#### Lisätiedot

Sami Knutti, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 34225  
sami.knutti(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 5.9.2023
- 2 Opettajien kokous 230830\_poytakirja\_pes



19.09.2023

Asia/26

---

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

## Tiedoksi

Helsingin luonnontiedelukio





## 27

### Helsingin luonnontiedelukion johtokunnan muun henkilökunnan edustajan valinta

HEL 2023-011509 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Paula Olli-Kotouliakselle eron Helsingin luonnontiedelukion johtokunnan muun henkilökunnan edustajan luottamustoimesta ja valitsee Paula Olli-Kotouliaksen tilalle Saara Johanssonin vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Helsingin medialukion johtokuntaan muun henkilökunnan edustajaksi Paula Olli-Kotouliaksen 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Paula Olli-Kotoulias on anonut eroa johtokunnan jäsenen tehtävästään 1.9.2023 lukien. Helsingin luonnontiedelukion henkilökunta on päättänyt esittää muun henkilökunnan edustajaksi Saara Johanssonia, Paula Olli-Kotouliaksen tilalle.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja  
Harri Korhonen

#### Lisätiedot

Sami Knutti, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 34225  
sami.knutti(a)hel.fi

#### Oheismateriaali



19.09.2023

Asia/27

- 
- 1 Eroanomus 1.9.2023
  - 2 Opettajien kokous 230830\_poytakirja\_pes

### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

### Tiedoksi

Helsingin luonnontiedelukio



## 28

### Vallilan ala-asteen koulun johtokunnan opettajavarajäsenen valinta

HEL 2023-011618 T 00 00 02

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää myöntää Timo Harjulle eron Vallilan ala-asteen koulun johtokunnan opettajien edustajan varajäsenen luottamustoimesta ja valita Timo Harjun tilalle Aleks Tuovisen vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

#### Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto valitsi Vallilan ala-asteen koulun johtokuntaan opettajien edustajan varajäseneksi Timo Harjun 28.9.2021 (§ 24) vuoden 2025 syyskuun lopussa päättyväksi toimikaudeksi. Timo Harju on anonut eroa 5.9.2023 lukien ja opettajakunta on päättänyt esittää Timo Harjun tilalle Aleks Tuovista.

Kuntalain (410/2015) 70 §:n 3 momentin mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. Kuntalain 79 §:n 1 momentin mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. Helsingin kaupungin hallintosäännön 2 luvun 24 §:n mukaan koulujen johtokunnat toimivat kasvatus- ja koulutuslautakunnan oman kieliryhmänsä jaoston alaisina. Jaosto, jonka alaisena johtokunta toimii, valitsee neljän vuoden toimikaudeksi johtokunnan jäsenet ja varajäsenet.

#### Esittelijä

perusopetusjohtaja  
Outi Salo

#### Lisätiedot

Nina Salminen, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 25067  
nina.j.salminen(a)hel.fi

#### Oheismateriaali

- 1 Eroanomus 5.9.2023
- 2 Opettajajäsenen varajäsenen eroaminen ja uuden valitseminen

#### Muutoksenhaku

Postiosoite  
PL 58300  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
kasvatusjakoulutus@hel.fi

Käyntiosoite  
Työpajankatu 8  
Helsinki 58  
www.hel.fi/kasvatusjakoulutus

Puhelin  
+358 9 310 8600  
Faksi

Y-tunnus  
0201256-6

Tilinro  
FI2922661800003009  
Alv.nro  
FI02012566



19.09.2023

Asia/28

---

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta